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FAKTÚRA č. 20110038

Konštantný symbol: 0308

Odberateľ: ICO 00603147

mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábr. 3
81421 Bratislava

DIČ:
IČ DPH:

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

26.09.2011
05.09.2011
05.09.2011

Fakturujeme Vám MJ Počet MJ CenaMJ %DPH Celkom

podľa Zmluvy o dielo č.259/2011 1,000 11 250,90 20,00 13 501,08

Základ DPH Celkom

V sadzbe základnej
V sadzbe zníženej
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

11 250,90
0,00
0,00
0,00

11250,90

2250,18
0,00

13501,08
0,00
0,00
0,00

2250,18 13 501,08 EUR

Informatívna čiastka celkom : 406 733,54 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na
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Súhlasím s úhradou výdavku
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